Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
ALKALMAZÁSI TERÜLETEK
Rejtett kötések gerendákhoz fa-fa, fa-beton
vagy fa-acél konfigurációban, nagy mére-

szerelhető egymás mellett két kengyel, amely
hosszú SBD csapokkal kerül rögzítésre.
TŰZELLENÁLLÁS
Az acél-alumínium ötvözet könnyűsége meg-
könnyíti a szállítást és a helyszíni mozgatást
miközben kiváló ellenállást garantál.
Rejtett, megfelel a tűzellenállási előírásoknak.
KÖTÉSEK GERENDÁKHOZ  |  ALUMAXI  |  89
H
H H
KÓDOK ÉS MÉRETEK
ALUMAXI PERFORÁLT
ALUMAXI NEM PERFORÁLT
KÓD típus H db.
[mm]
ALUMAXI384L perforált 384 1
ALUMAXI512L perforált 512 1
ALUMAXI640L perforált 640 1
ALUMAXI768L perforált 768 1
ALUMAXI2176L perforált 2176 1
új geometria
előző geometria
KÓD típus H db.
[mm]
ALUMAXI2176 nem perf. 2176 1
TOVÁBBI TERMÉKEK - RÖGZÍTŐK
A TERVEZÉS OPTIMALIZÁLÁSA
Az új ALUMAXI kengyelt nagyobb teljesítményű alumíniumötvözet al-
kalmazásával terveztük. Ez a megoldás lehetővé tette a szárny és a mag